
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 16.10.2020 4 16:00 - 19:00

2 17.10.2020 10 8:00 - 16:00

3 18.10.2020 10 8:00 - 16:00

4 23.10.2020 5 16:00 - 19:45

5 24.10.2020 10 8:00 - 16:00

6 25.10.2020 11 8:00 - 16:45

7 30.10.2020 5 16:00 - 19:45

8 31.10.2020 10 8:00 - 16:00

9 01.11.2020 10 8:00 - 16:00

10 06.11.2020 5 16:00 - 19:45

11 07.11.2020 10 8:00 - 16:00

příloha č.5 dohody č.: PBA-MN-10/2020 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení:SZŠ a VOŠZ, Příbram I, Jiráskovy sady 113 a Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Plán výuky
Jména lektorů: více lektorů

Zaměstnavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Postupy a techniky při zajišťování zdravotní a ošetřovatelské péče       Postupy při poskytování první pomoci a praktická cvičení

27085031

Název vzdělávací aktivity: Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář 1
Místo výuky: Příbram I, Jiráskovy sady 113

Příbram I, Gen. R. Tesaříka 80

probíraná témata

Postupy a techniky při zajišťování zdravotní a ošetřovatelské péče

Psychologie - základní pojmy, chování     Somatologie - základní pojmy, pohybový sy., dýchací sy., oběhový sy.

Somatologie - trávicí sy., vylučovací sy.   Psychologie - psychologická cvičení, multikulturní společnost, etika, komunikace

Základy veřejného zdravotnictví    Technicko - právní problematika a BOZP

Somatologie - anatom. rozdíly dětí a seniorů, patofyziologie    Mikrobiologie, epidemiologie a hygiena, cvičení (Dezinfekce, sterilizace apod.)

Postupy a techniky při zajišťování zdravotní a ošetřovatelské péče

Specifika jednotlivých pracovišť - lůžková odd., oper. sály, lékárna    Základy mikrobiologie, epidem. a hygieny, infekce a její formy, bezpečnost práce

Specifika jednotlivých pracovišť - laboratoře, transfuzní odd., rehabilitace, pitevna

Psychologie - náročné situace, duševní hygiena       Základy prvávní problematiky       Radiační nebezpečí a ochrana před ionizujícím zářením

Postupy při poskytování první pomoci a praktická cvičení

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

12 08.11.2020 10 8:00 - 16:00

13 14.11.2020 10 6:00 - 14:00

14 15.11.2020 10 6:00 - 14:00

15 21.11.2020 10 6:00 - 14:00

16 22.11.2020 10 6:00 -14:00

17 28.11.2020 2 7:00 - 9:00

18 04.12.2020 3 15:00 - 18:00

19
26. 10. - 30. 

10. 2020
8 + 8 8:00 - 14:00

20
2. 11. - 6. 11. 

2020
8 + 8 8:00 - 14:00

21 09.11.2020 8 12:00 - 18:00

22

23

24

25

26

Praktická zkouška (ON Příbram a. s., INT. odd., CHIR. odd.)

Postupy a techniky při zajišťování zdravotní a ošetřovatelské péče   Somatologie - pohlavní sy., řízení organismu, smyslové orgány

Praxe - Interní odd.: Asistence a zákl. činnosti při poskytování oše. péče, zákl. činnosti s materiálovým vybavením, transport pac.

Praxe - Interní odd.: Seznámení a manipul. s tech. vybavením, seznámení se s postupy při poskytování spec.oše. péče, seznámení se s péčí o zemřelého

Praxe - Chirurgické odd.: Asistence a zákl. činnosti při poskytování oše. péče, zákl. činnosti s materiálovým vybavením, transport pac.

Praxe - Chirurgické odd.: Seznámení a manipul. S tech. Vybavením, seznám. se s postupy při poskytování spec. oše. péče, seznám. se s péčí o zemřelého

Závěrečná ústní zkouška (SZŠ a VOŠ Příbram)

Specializ. odd.: Lékárenská zařízení, Operační sály a sterilizace

Specializ. odd.: Lázně a rehabilitační zařízení, Pitevna a autoptické oddělení

Specializ. odd.: Laboratoře a transfuzní oddělení

* Praxe na specializovaných odděleních probíhá průběžně dle zvláštního rozpisu. Účastníci kurzu se střídají během 2 - 3 týdnů na specializovaných odděleních a 

jsou ve skupinách dle možnosti oddělení. Do rozpisu se zapíší až po zahájení kurzu dle svých směn v zaměstnání, tento rozpis bude předán zaměstnavateli.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 29.09.2020 jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: Květuše Kučerová

MUDr. Stanislav Holobrada Mgr. Tomáš Helebrant

Číslo telefonu: xxx

Email: xxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


